

Emrock Corporation Limited

[Formerly, Vaghani Techno - Build Limited]

CIN: L41001GJ1994PLC168513

Registered Office : 7th Floor, 715, Anushri Accolade-2, Nr. Ugati Lakeview, Science City Road, Sola, Ahmedabad-380060, Gujarat Ph. : 9825212920 |

Website: www.emrockgroup.com E-Mail: investor@emrockgroup.com

AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2026

The audited Standalone Financial Results for the quarter ended March 31, 2026 ("Financial Results") have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on Tuesday, May 12, 2026.

The Financial Results along with the Audit Report have been posted on the Company's webpage at <http://emrockgroup.com> and on the website of the Stock Exchange i.e. <https://www.bseindia.com> and Pursuant Regulation 47 of SEBI [LODR] Regulation 2015 Quick Response code for the Audited Financial results is as under;



Date: 12-05-2026
Place: Ahmedabad

Emrock Corporation Limited

Sd/-
JATINKUMAR T. PATEL
Managing Director
(DIN: 01473158)

“એમરોક કોર્પોરેશન લિમિટેડ”

(જે પહેલા “વાઘાણી ટેકનો-બિલ્ડ લિમિટેડ”)

CIN: L41001GJ1994PLC168513

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : ૭મો માળ, ૭૧૫, અનુશ્રી અકોલેડ-૨, ઉગતી લેકવ્યૂ પાસે, સાયન્સ સિટી રોડ, સોલા, સોલા, અમદાવાદ, અમદાવાદ, ગુજરાત, ભારત – ૩૮૦૦૬૦ ફોન : ૯૮૨૫૨૧૨૯૨૦

વેબસાઇટ : www.emrockgroup.com ઈ-મેલ : investor@emrockgroup.com

૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૬ના રોજ પૂર્ણ થયેલ ત્રિમાસિક અને વર્ષ માટેના ઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામો

૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૬ના રોજ પૂર્ણ થયેલ ત્રિમાસિક ગણના તથા વાર્ષિક ઓડિટેડ સ્ટેન્ડઅલોન નાણાકીય પરિણામો (“નાણાકીય પરિણામો”)ની ઓડિટ કમિટી દ્વારા સમીક્ષા કરવામાં આવી હતી અને કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ દ્વારા મંગળવાર, ૧૨ મે, ૨૦૨૬ના રોજ યોજાયેલ તેમની સંબંધિત બેઠકોમાં મંજૂરી આપવામાં આવી હતી.

નાણાકીય પરિણામો સાથેનો ઓડિટ રિપોર્ટ કંપનીની વેબસાઇટ emrockgroup.com તથા સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ એટલે કે <https://www.bseindia.com> પર મુકવામાં આવ્યો છે. તેમજ SEBI [LODR] નિયમો, ૨૦૧૫ના નિયમ ૪૭ અનુસાર ઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામો માટેનો ક્વિક રિસ્પોન્સ (QR) કોડ નીચે મુજબ છે;



તા : ૧૨.૦૫.૨૦૨૬
સ્થળ : અમદાવાદ

“એમરોક કોર્પોરેશન લિમિટેડ” વતી,
Sd/-
જતીનકુમાર ટી. પટેલ
મેનેજિંગ ડિરેક્ટર
(DIN: 01473158)